
           ООББЩЩИИННАА    ММААДДААНН  
 

           ггрр..  ММааддаанн  44990000,,  ообблл..  ССммоолляянн,,  уулл..  ””ООббееддииннееннииее””  №№  1144,,  ттеелл..  ::00330088//9988--2200  

ффаакксс::  00330088//998822--7777,,  eemmaaiill::  mmaaddaannoobbaa@@ggmmaaiill..ccoomm;;  www.madan.bg  

  
  

1 

 

ПРОТОКОЛ 
за разглеждането, оценяването и класирането на офертите, подадени от 

участниците в производство по избор на изпълнител на обществена поръчка за 

строителство по реда на Глава XXVI от ЗОП – чрез събиране на оферти с обява, 

с предмет: „Регионално депо за ТБО гр. Мадан, част: Разходи по време на 

експлоатацията на депото в клетка 1 за депониране“, информацията за която 

обществена поръчка е вписана в Регистъра на обществените поръчки под № ID 

9071811 от 22.12.2017 г. 

 

Днес, 09.01.2018 г., в 11:30 часа, в заседателна зала № 310 на третия етаж на 

административната сграда на община Мадан, находяща се на адрес: гр. Мадан, ул. 

„Обединение“ № 14, в изпълнение на заповед № РД-11 от 09.01.2018 г. на кмета на 

община Мадан се събра комисия в състав: 

 

 Председател: адв. Димитър Сергеев Костов – адвокат, вписан в ПАК 

Членове: 

1. инж. Мартин Хубенов Моллов – директор дирекция „СА“ в община Мадан 

2. Ахмед Сабриев Балийски – мл. експерт „С и ИК“ в община Мадан 

 

 Комисията проведе заседание по осъществяване правомощията си съгласно 

чл. 97, ал. 3 и ал. 4 от ППЗОП. 

 

Членовете на комисията представиха декларации по чл. 51, ал. 8 от ППЗОП, 

които са приложени към настоящия протокол.  

 

 Комисията направи съобразно представените оферти следните 

 

КОНСТАТАЦИИ: 

 

1. Регистрирани предложения – 3 бр., както следва: 

 

№ Наименование на участника 

Регистрационен 

номер на 

предложението 

Дата и час на 

получаване на 

предложението 

1. „Юнимекс“ ООД 53-00-15 08.01.2018 г., 14:53 ч. 

2. „Евро строй 2007“ ООД 53-00-17 08.01.2018 г., 15:21 ч. 

3. „Фури комерс“ ЕООД 53-00-19 08.01.2018 г., 15:27 ч. 

 

2. Подадените предложения са постъпили в срока, определен в обявата. 

3. Представените пликове са с ненарушена цялост. 

4. На заседанието на комисията присъстват следните представители на 

участниците: 

4.1. г-н Радослав Димитров – пълномощник на „Фури комерс“ ЕООД. 

 



           ООББЩЩИИННАА    ММААДДААНН  
 

           ггрр..  ММааддаанн  44990000,,  ообблл..  ССммоолляянн,,  уулл..  ””ООббееддииннееннииее””  №№  1144,,  ттеелл..  ::00330088//9988--2200  

ффаакксс::  00330088//998822--7777,,  eemmaaiill::  mmaaddaannoobbaa@@ggmmaaiill..ccoomm;;  www.madan.bg  

  
  

2 

 

След като установи редовността на постъпването на трите оферти, получени в 

срок, комисията пристъпи към отваряне и разглеждане на документите, съдържащи 

се в предложенията на участниците. В изпълнение разпоредбата на чл. 97, ал. 3 от 

ППЗОП комисията отвори офертите по реда на тяхното постъпване и обяви ценовите 

предложения, след което продължи работа в закрито заседание. 

 

Следва кратко описание на офертите на участниците: 

 

1. „Юнимекс“ ООД 

 Офертата на участника е непълна, като съдържанието й не отговаря на 

изискванията на възложителя за подготовка на предложенията. Видно 

от партидата на дружеството в търговския регистър, „Юнимекс“ ООД 

се управлява и представлява, заедно и поотделно, от г-н Антон 

Бисеров Тинков и от г-н Валентин Руменов Димитров – управители. 

Същевременно, към офертата си участникът е представил декларация 

за липса на обстоятелствата по чл. 54, ал. 1, т. 1, 2 и 7 от ЗОП (образец 

№ 6), подписана само от Антон Бисеров Тинков, но не и от другия 

управител на дружеството - Валентин Руменов Димитров. Съгласно 

чл. 97, ал. 6 от ППЗОП, тази декларация се подписва от лицата, които 

представляват участника. Законовото изискване е възпроизведено от 

възложителя в т. 8 от раздел „Друга информация“ от обявата за 

обществена поръчка. Лицата, които представляват участника, са 

посочени в чл. 40, ал. 2, т. 3 от ППЗОП във вр. с чл. 40, ал. 1, т. 1 от 

ППЗОП, а именно в приложимия тук случай при дружество с 

ограничена отговорност - лицата по чл. 141, ал. 1 и 2 от Търговския 

закон, тоест управителите. За разлика от декларацията за 

обстоятелствата по чл. 54, ал. 1, т. 3 - 5 от ЗОП (образец № 7), която се 

подписва от лицето, което може самостоятелно да представлява 

участника, декларацията за обстоятелствата по чл. 54, ал. 1, т. 1, 2 и 7 

от ЗОП (образец № 6) се представя от всички лица, които 

представляват участника, тъй като декларираните обстоятелства са 

лични. Като не е представил декларация обр. 6, подписана и от втория 

управител на „Юнимекс“ ООД - Валентин Руменов Димитров, 

участникът се е отклонил от първоначално обявените условия на 

възложителя. 

 По показателя „Срок за изпълнение на СМР (К1)“ участникът предлага 

срок за изпълнение от 80 календарни дни. 

 По показателя „Предложена цена за изпълнение на СМР (К2)” 

участникът предлага: 

o Обща цена за изпълнение предмета на договора без ДДС – 

99752,03 лв., и 119702,44 лв. с ДДС. 

o Елементи на ценообразуване: 

 часова ставка – 4,50 лв./час; 

 допълнителни разходи върху труд – 90%; 

 допълнителни разходи върху механизация – 45%; 



           ООББЩЩИИННАА    ММААДДААНН  
 

           ггрр..  ММааддаанн  44990000,,  ообблл..  ССммоолляянн,,  уулл..  ””ООббееддииннееннииее””  №№  1144,,  ттеелл..  ::00330088//9988--2200  

ффаакксс::  00330088//998822--7777,,  eemmaaiill::  mmaaddaannoobbaa@@ggmmaaiill..ccoomm;;  www.madan.bg  

  
  

3 

 

 доставно-складови разходи – 10%; 

 печалба – 6% 

 

2. „Евро строй 2007“ ООД 

 Офертата на участника е пълна, като съдържанието й отговаря на 

изискванията на възложителя за подготовка на предложенията. 

 По показателя „Срок за изпълнение на СМР (К1)“ участникът предлага 

срок за изпълнение от 75 календарни дни. 

 По показателя „Предложена цена за изпълнение на СМР (К2)” 

участникът предлага: 

o Обща цена за изпълнение предмета на договора без ДДС – 

96663,00 лв., и 115995,60 лв. с ДДС. 

o Елементи на ценообразуване: 

 часова ставка – 4,00 лв./час; 

 допълнителни разходи върху труд – 80%; 

 допълнителни разходи върху механизация – 40%; 

 доставно-складови разходи – 8%; 

 печалба – 6% 

 

3. „Фури комерс“ ЕООД 

 Офертата на участника е пълна, като съдържанието й отговаря на 

изискванията на възложителя за подготовка на предложенията. 

 По показателя „Срок за изпълнение на СМР (К1)“ участникът предлага 

срок за изпълнение от 65 календарни дни. 

 По показателя „Предложена цена за изпълнение на СМР (К2)” 

участникът предлага: 

o Обща цена за изпълнение предмета на договора без ДДС – 

91819,52 лв., и 110183,42 лв. с ДДС. 

o Елементи на ценообразуване: 

 часова ставка – 3,80 лв./час; 

 допълнителни разходи върху труд – 80%; 

 допълнителни разходи върху механизация – 30%; 

 доставно-складови разходи – 6%; 

 печалба – 6% 

 

Наличието и редовността на представените от участниците документи, както 

и съответствието им с критериите за подбор и първоначално обявените условия на 

възложителя е, както следва: 

 

1. „Юнимекс“ ООД 

 Офертата не съответства с критериите за подбор и първоначално 

обявените условия на възложителя, като са налице следните 

нередовности: 

 Видно от партидата на дружеството в търговския регистър, 

„Юнимекс“ ООД се управлява и представлява, заедно и поотделно, 



           ООББЩЩИИННАА    ММААДДААНН  
 

           ггрр..  ММааддаанн  44990000,,  ообблл..  ССммоолляянн,,  уулл..  ””ООббееддииннееннииее””  №№  1144,,  ттеелл..  ::00330088//9988--2200  

ффаакксс::  00330088//998822--7777,,  eemmaaiill::  mmaaddaannoobbaa@@ggmmaaiill..ccoomm;;  www.madan.bg  

  
  

4 

 

от г-н Антон Бисеров Тинков и от г-н Валентин Руменов Димитров 

– управители. Същевременно, към офертата си участникът е 

представил декларация за липса на обстоятелствата по чл. 54, ал. 1, 

т. 1, 2 и 7 от ЗОП (образец № 6), подписана само от Антон Бисеров 

Тинков, но не и от другия управител на дружеството - Валентин 

Руменов Димитров. Съгласно чл. 97, ал. 6 от ППЗОП, тази 

декларация се подписва от лицата, които представляват участника. 

Законовото изискване е възпроизведено от възложителя в т. 8 от 

раздел „Друга информация“ от обявата за обществена поръчка. 

Лицата, които представляват участника, са посочени в чл. 40, ал. 2, 

т. 3 от ППЗОП във вр. с чл. 40, ал. 1, т. 1 от ППЗОП, а именно в 

приложимия тук случай при дружество с ограничена отговорност - 

лицата по чл. 141, ал. 1 и 2 от Търговския закон, тоест 

управителите. За разлика от декларацията за обстоятелствата по чл. 

54, ал. 1, т. 3 - 5 от ЗОП (образец № 7), която се подписва от 

лицето, което може самостоятелно да представлява участника, 

декларацията за обстоятелствата по чл. 54, ал. 1, т. 1, 2 и 7 от ЗОП 

(образец № 6) се представя от всички лица, които представляват 

участника, тъй като декларираните обстоятелства са лични. Като не 

е представил декларация обр. 6, подписана и от втория управител 

на „Юнимекс“ ООД - Валентин Руменов Димитров, участникът се 

е отклонил от първоначално обявените условия на възложителя. 

 

2. „Евро строй 2007“ ООД 

 Офертата съответства с критериите за подбор и първоначално обявените 

условия на възложителя, като не са налице нередовности. 

 

3. „Фури комерс“ ЕООД 

 Офертата съответства с критериите за подбор и първоначално обявените 

условия на възложителя, като не са налице нередовности. 

 

 При така установените нередовности и несъответствие с критериите за 

подбор и първоначално обявените условия на възложителя на офертата на участника 

„Юнимекс“ ООД комисията намира следното: 

 В чл. 97 от ППЗОП е предвиден изричен, специален процесуален ред за 

разглеждане на офертите, постъпили в производство по Глава XXVI от ЗОП. Този 

облекчен ред не предвижда възможност за изправяне на пороци на офертите, 

свързани с критериите за подбор, като при констатирана липса, непълнота или 

несъответствие на информацията, вкл. нередовност или фактическа грешка, или 

несъответствие с изискванията към личното състояние или критериите за подбор, за 

помощния орган на възложителя не съществува правомощие да изпълнява общата 

процедура по чл. 54, ал. 8 от ППЗОП. Това е така, защото в чл. 195 от ЗОП е 

предвидено субсидиарно прилагане на разпоредбите на част първа и втора от закона 

за неуредените въпроси, а редът за разглеждане и оценка на предложенията в 

настоящото производство е изрично разписан в чл. 97 от ППЗОП, т.е. не 



           ООББЩЩИИННАА    ММААДДААНН  
 

           ггрр..  ММааддаанн  44990000,,  ообблл..  ССммоолляянн,,  уулл..  ””ООббееддииннееннииее””  №№  1144,,  ттеелл..  ::00330088//9988--2200  

ффаакксс::  00330088//998822--7777,,  eemmaaiill::  mmaaddaannoobbaa@@ggmmaaiill..ccoomm;;  www.madan.bg  

  
  

5 

 

представлява неуреден въпрос. Аргумент в тази насока е и фактът, че съгласно чл. 

54, ал. 7 от ППЗОП, при откритата процедура комисията разглежда документите по 

чл. 39, ал. 2 от ППЗОП за съответствие с критериите за подбор, т.е. проверява 

представения от участниците ЕЕДОП. А разпоредбата на чл. 97 от ППЗОП не 

предвижда подаването на заявление за участие, съответно по аргумент на 

противното основание участниците не прилагат ЕЕДОП към офертата си. В този 

смисъл са и разрешенията, дадени на стр. 303 и сл. от практическото ръководство за 

прилагане на законодателството в областта на обществените поръчки, издадено от 

Агенция по обществени поръчки и общодостъпно по електронен път на интернет 

адрес на агенцията: http://www.aop.bg/fckedit2/user/File/bg/novini/Handbook_22-03-

2017_last.pdf. Ето защо, несъответствието с критериите за подбор на обсъжданата 

оферта представлява самостоятелно основание същата да се предложи на 

възложителя за отстраняване от по-нататъшно участие във възлагателното 

производство. 

 

Въз основа на подадените оферти, извършените анализи и констатации, 

комисията единодушно и без особено мнение на членове от състава й 

 

РЕШИ: 

 

I. Предлага на възложителя за отстраняване от по-нататъшно участие в 

производството офертата на участника „Юнимекс“ ООД, тъй като същата не 

отговаря на първоначално обявените условия на възложителя - по съображения, 

изложени подробно в настоящия протокол. 

II. Допуска до оценка и класиране участниците, както следва: 

1. „Евро строй 2007“ ООД 

2. „Фури комерс“ ЕООД 

 

 Комисията пристъпи към оценка на предложенията съгласно утвърдената от 

възложителя методика, като резултатите са закрепени таблично по-долу: 

 

 Показател/ участник 
„Евро строй 

2007“ ООД 

„Фури комерс“ 

ЕООД 

Срок за изпълнение на СМР (К1) 17,33 точки 20 точки 

Предложена цена за изпълнение на СМР (К2) 75,99 точки 80 точки 

Общ брой точки (КО) 93,32 точки 100 точки 

 

 Въз основа на подадените оферти, извършените анализи, изчисления и 

констатации, комисията единодушно и без особено мнение на членове от нейния 

състав 

 

РЕШИ: 

 

IIІ. Класира участника в производство по избор на изпълнител на обществена 

поръчка за строителство по реда на Глава XXVI от ЗОП – чрез събиране на оферти с 



           ООББЩЩИИННАА    ММААДДААНН  
 

           ггрр..  ММааддаанн  44990000,,  ообблл..  ССммоолляянн,,  уулл..  ””ООббееддииннееннииее””  №№  1144,,  ттеелл..  ::00330088//9988--2200  

ффаакксс::  00330088//998822--7777,,  eemmaaiill::  mmaaddaannoobbaa@@ggmmaaiill..ccoomm;;  www.madan.bg  

  
  

6 

 

обява, с предмет: „Регионално депо за ТБО гр. Мадан, част: Разходи по време на 

експлоатацията на депото в клетка 1 за депониране“, както следва: 

 

 1. „Фури комерс“ ЕООД  – 100 точки; 

 2. „Евро строй 2007“ ООД  – 93,32 точки 

 

IV. Предлага на възложителя да определи за изпълнител на обществена 

поръчка с предмет: „Регионално депо за ТБО гр. Мадан, част: Разходи по време на 

експлоатацията на депото в клетка 1 за депониране“, класирания на първо място 

участник, както следва: 

 

1. „Фури комерс“ ЕООД, 

получил комплексна оценка от 100 точки. 

 

Настоящият протокол е технически съставен на 12.01.2018 г., на която дата 

комисията приключи своята дейност, като предаде на възложителя протокола от 

работата си, ведно с офертите на участниците. 

 

 

 

Председател: /Положен подпис/ 

/ адв. Д. Костов / 

 

 

 

Членове:  1. /Положен подпис/  2. /Положен подпис/ 
   / инж. Мартин Моллов /  / Ахмед Балийски / 

 

 

 

 

УТВЪРДИЛ на 12.01.2018 г.: 

 

 

                                                /Положен подпис и печат/ 

 

ЯВОР МИТКОВ ОРЛОВ 

Заместник-кмет на община Мадан, оправомощен 

със Заповед №РД-9 от 05.01.2018г. 

 

 

 

 
Забележка: Налице са положени подписи и печат като същите са заличени на основание чл. 42, ал. 5  

от ЗОП във връзка с чл. 2 и чл. 23 от ЗЗЛД 

 


